

## **Au2parts Østjylland ApS**

CVR-nr. 26 85 31 17

### **Årsrapport 2013**

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 28/5 2014

---

Jens Chr. Bang  
Dirigent

Jens Baggesens Vej 90N, 8200 Aarhus N  
Tlf.: (+45) 8612 7888, Fax: (+45) 8612 7885  
e-mail: aarhus@rsmplus.dk, www.rsmplus.dk  
CVR-nr. 34713022 (Hjemsted: København)

RSM plus P/S statsautoriserede revisorer

Afdelinger i:  
Aalborg, Holstebro, Kolding,  
København, Odense, Skærbæk,  
Vordingborg og Aarhus

RSM plus er et selvstændigt medlem af  
RSM International, en uafhængig kæde  
af selvstændige revisions- og konsulentfirmaer  
med kontorer i mere end 100 lande

# RSM plus

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013	8
Balance pr. 31. december 2013	9
Noter til årsregnskabet	11

# RSM plus

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Au2parts Østjylland ApS Agerøvej 49 8381 Tilst  Telefon: 86 10 21 11 Telefax: 86 10 28 22 CVR-nr.: 26 85 31 17 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Aarhus
<b>Bestyrelse</b>	Jens Christian Bang, formand Thomas Jensen
<b>Revision</b>	RSM plus P/S Statsautoriserede revisorer Jens Baggesens Vej 90N 8200 Aarhus N
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

# RSM plus

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive engroshandel med autoreserverede samt renovering af autokomponenter.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på kr. 899.960, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 1.882.539.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende men er præget af opstartsomkostninger ved etablering af nye afdelinger samt flytteomkostninger.

Der forventes et forbedret resultat for 2014.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# RSM plus

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>18.530.178</b>	<b>14.218.450</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-18.273.567</u>	<u>-16.929.902</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>256.611</b>	<b>-2.711.452</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-1.304.351</u>	<u>-899.773</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.047.740</b>	<b>-3.611.225</b>
Finansielle indtægter	3	340.663	285.837
Finansielle omkostninger	4	<u>-460.873</u>	<u>-276.655</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.167.950</b>	<b>-3.602.043</b>
Skat af årets resultat	5	<u>267.990</u>	<u>882.313</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-899.960</u></b>	<b><u>-2.719.730</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-899.960</u>	<u>-2.719.730</u>
		<b><u>-899.960</u></b>	<b><u>-2.719.730</u></b>

## RSM plus

## Balance pr. 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.019.981	3.082.725
Indretning af lejede lokaler		<u>879.971</u>	<u>41.843</u>
		<u>3.899.952</u>	<u>3.124.568</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		<u>274.244</u>	<u>272.455</u>
		<u>274.244</u>	<u>272.455</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>4.174.196</b></u>	<u><b>3.397.023</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>14.048.000</u>	<u>12.667.000</u>
		<u>14.048.000</u>	<u>12.667.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.957.965	9.644.527
Andre tilgodehavender		1.062.200	1.510.600
Udskudt skatteaktiv		<u>65.130</u>	<u>88.485</u>
		<u>11.085.295</u>	<u>11.243.612</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>100.260</u>	<u>49.831</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>25.233.555</b></u>	<u><b>23.960.443</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>29.407.751</b></u></u>	<u><u><b>27.357.466</b></u></u>

## RSM plus

## Balance pr. 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
	7		
Selskabskapital		425.000	425.000
Overført resultat		<u>1.457.539</u>	<u>2.357.499</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.882.539</u></b>	<b><u>2.782.499</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		3.233.871	3.848.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.269.021	3.379.066
Anden gæld		<u>22.022.320</u>	<u>17.347.026</u>
		<u>27.525.212</u>	<u>24.574.967</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>27.525.212</u></b>	<b><u>24.574.967</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>29.407.751</u></b>	<b><u>27.357.466</u></b>
Eventualposter m.v.	8		

## RSM plus

## Noter til årsregnskabet

	2013	2012
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	16.539.336	15.300.226
Pensioner	1.112.905	927.333
Andre omkostninger til social sikring	395.119	415.896
Andre personaleomkostninger	<u>226.207</u>	<u>286.447</u>
	<b><u>18.273.567</u></b>	<b><u>16.929.902</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>48</u>	<u>43</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>1.304.351</u>	<u>899.773</u>
	<b><u>1.304.351</u></b>	<b><u>899.773</u></b>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.077.799	861.211
Indretning af lejede lokaler	<u>226.552</u>	<u>38.562</u>
	<b><u>1.304.351</u></b>	<b><u>899.773</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>340.663</u>	<u>285.837</u>
	<b><u>340.663</u></b>	<b><u>285.837</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>460.873</u>	<u>276.655</u>
	<b><u>460.873</u></b>	<b><u>276.655</u></b>

## RSM plus

## Noter til årsregnskabet

	2013	2012
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-291.345	-998.305
Årets udskudte skat	<u>23.355</u>	<u>115.992</u>
	<b><u>-267.990</u></b>	<b><u>-882.313</u></b>

**6 Materielle anlægsaktiver**

	Andre anlæg, drifts- materiel og inven- tar	Indretning af leje- de lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2013	7.060.474	431.939	7.492.413
Tilgang i årets løb	1.015.055	1.064.680	2.079.735
Afgang i årets løb	<u>-622.331</u>	<u>0</u>	<u>-622.331</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>7.453.198</u>	<u>1.496.619</u>	<u>8.949.817</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	3.977.749	390.096	4.367.845
Årets afskrivninger	1.077.799	226.552	1.304.351
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-622.331</u>	<u>0</u>	<u>-622.331</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	<u>4.433.217</u>	<u>616.648</u>	<u>5.049.865</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b><u>3.019.981</u></b>	<b><u>879.971</u></b>	<b><u>3.899.952</u></b>

# RSM plus

## Noter til årsregnskabet

### 7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	425.000	2.357.499	2.782.499
Årets resultat	0	-899.960	-899.960
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<b>425.000</b>	<b>1.457.539</b>	<b>1.882.539</b>

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2013	2012	2011	2010	2009
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2013	425.000	420.000	420.000	420.000	420.000
Tilgang i året	0	5.000	0	0	0
Afgang i året	0	0	0	0	0
<b>Selskabskapital 31. december 2013</b>	<b>425.000</b>	<b>425.000</b>	<b>420.000</b>	<b>420.000</b>	<b>420.000</b>

### 8 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende ejendomme. Den samlede lejeforpligtelse i uopsigelighedsperioden udgør t.kr. 3.696.

I forbindelse med selskabets bankengagement har selskabet påtaget sig selvskyldnerkaution.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk for skat af sambeskatningsindkomsten samt danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningen.